

Hotellikett investeerib Vihula mõisa miljoneid

Detsembri alguses Vihula mõisa omandanud hotellikett Uniquestay Hotels plaanib kompleksi muuta Eestis ainulaadseks keskuseks ja investeerida selsse umbes 8 miljonit eurot.

Kadri Haavajõe
kadhri@virumaateataja.ee

2002. aastal loodud hotellikett Uniquestay Hotels plaanib järgmise kolme aasta jooksul Vihula rüütlimõisast välja arendada esimese maaklubi tüüpi keskuse Baltikumis.

End üsna nooreks hotelliketiks nimetava Uniquestay Hotelsi juhatusse liikme Michael Pilkingtoni sõnul on praeguseks välja töötatud Vihula mõisa tulevikku puudutav kontseptsioon, mille kohaselt saab mõisakompleksist mujal maailmas juba levinud *country club* (maaklubi - toim) tüüpi keskus, mis paneb väga suurt rõhku vaba aja aktiivse veetmise võimalustele. "Baltimaades on puudu just sellised majutustevõtted, mis oleks tihedalt seotud aktiivse tegevusega," lisas ta.

Suur investering

Micheal Pilkingtoni sõnul on kolme aasta pärast Vihulas nii spaateenus kui basseini, võimalus mängida golfi ja ten-

nist, lasta vibu, ratsutada ning korraldada kuni 500 külalisega konverentse.

Lisaks sellele plaanitakse pakkuda tegevust ka talvel, kui majutusasutustel on üldiselt rahulik aeg, näiteks võimalust tegeleda murdmaasuusatamisega.

Pilkingtoni arvates saab Vihula mõisa tuleva keskuse trumbiks see, et kohapeal hakavad täiskohaga tööle inimesed, kelle põhitöö ongi korraldada mitmesuguseid tegevusi ja üritusi nii lastele kui täiskasvanutele.

Kokku plaanitakse mõisa investeerida umbes 8 miljonit eurot ehk pea 125 miljonit krooni.

Tööd algavad varsti

Micheal Pilkingtoni ütlusel arutati asja, ja et talvehooajal on külastatavus väike, siis otsustati, et tubade renoveerimistööd algavad juba 18. jaanuarist ja kestavad 1. juunini.

"Otsustasime selle teha kiiresti ja korraga ära," märkis ta.

Vihula mõisa perenaise Maarja Veskila

kinnitusel töötatakse praegu selle nimel, et selgeks teha, kuidas mõisa tulevikku puudutav ellu viia.

Nii Pilkington kui ka Veskila rõhutavad mõlemad, et vana hoone puhul tuleb täpselt järgida muinsuskaitse nõudmisi ja säilitada mõisale omane. Veskila lubas, et mõis pakub

HOTELLIKETT

- Briti osalusega Uniquestay Hotels loodi aastal 2002 ja tal on Baltikumis kaks hotelli Tallinnas ja üks Vilniuses.
 - Samuti plaanitakse hotelli avamist Riias.
- www.uniquestay.com

edasi nii toitlustus- kui konverentsiteenust.

Mõisa viimane omanik, soomlane Mikko Laaksonen pani mõisa 40 miljoni krooni eest müüki kevadel ja põhjendas seda toona Virumaa Teatajale antud kommentaarides ajapuudusega. "Turismiarendus on omaette valdkond, milleks teiste äride kõrval ehk aega väheks jääb," lisas ta toona.

Ka tema pakkus välja võimaluse lisada mõisale rohkem väärtusi tegevuste näol ja panette rajada hobusetall ja sise-maneež, kus võib niisama ratsutada või korraldada muid üritusi.

AS Vihula Mõis sai mullu 2,6 miljoni kroonise müügitulu juures veidi üle 150 000 krooni puhaskahjumit, aasta varem oli kahjum ligi 200 000 krooni.

Et uus omanik soovib kasutada Vihula mõisa nimekuju, siis muudab AS Vihula Mõis oma nime ASiks Vihula ning pärast seda firma likvideeritakse. Nende otsuste tegemiseks kutsus Vihula Mõisa juhatus kokku aktsionäride üldkoosoleku 27. detsembriks.